



КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ №195/2
(протокол от 21.08.2020 №195)

Об установлении предельной стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №1»

Рассмотрев предложение муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №1» об установлении предельной стоимости платных образовательных услуг, Координационный совет по ценообразованию города Барнаула

РЕШИЛ:

1. Установить предельную стоимость платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №1», согласно приложению.

2. Комитету по культуре города Барнаула (Паршков В.Г.) подготовить проект постановления согласно приложению до 18.09.2020.

3. Признать утратившими силу решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула:

от 29.08.2013 №121/6 «О предельной стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Барнаульская детская школа искусств №1»;

от 28.05.2015 №136/5 «О предельной стоимости платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Барнаульская детская школа искусств №1»;

от 30.08.2018 №179/2 «О предельной стоимости платной образовательной услуги, предоставляемой муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №1».

4. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула в разделе решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула.

Председатель Координационного совета
по ценообразованию города Барнаула



М.Е.Кулагина

Приложение
к решению Координационного совета
по ценообразованию города Барнаула
от 21.08.2020 №195/2

ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Барнаульская
детская школа искусств №1»

№ п/п	Наименование услуги	Форма предоставления услуги	Стоимость одного академического часа, рублей	Предельная стоимость услуги в месяц на одного человека, рублей
1.	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Факультатив по изучению основ масляной живописи»	групповая	101,29	1261,00 (12,45 часа)
2.	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Школа общего художественного образования»	групповая	86,85	4325,00 (49,80 часа)
3.	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Подготовительное отделение»	групповая	83,22	2763,00 (33,20 часа)
4.	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Факультатив по изучению академического рисунка»	групповая	133,17	1658,00 (12,45 часа)

№ п/п	Наименование услуги	Форма предоставления услуги	Стоимость одного академического часа, рублей	Предельная стоимость услуги в месяц на одного человека, рублей
5.	Занятия по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Центр раннего художественного развития детей «Мир искусства»	групповая	110,96	1842,00 (16,60 часа)
6.	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Дизайн»	групповая	95,12	4342,00 (45,65 часа)
7.	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Курсы по ознакомлению с новыми техниками и приемами в декоративно-прикладном искусстве»	групповая	83,21	1036,00 (12,45 часа)
8.	Занятие по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Центр раннего художественного развития детей «Мир искусства»	групповая	444,00 за 1 посещение (4,00 часа)	